[image: image1.png]

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
города Нового Уренгоя

РЕШЕНИЕ

	г. Новый Уренгой
13 июня 2025 года

                       № 89/472
О создании Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами в окружные избирательные комиссии Новоуренгойского одномандатного избирательного округа № 5 (№ 6) при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа восьмого созыва

В соответствии с частью 3 статьи 17, частью 3 статьи 35 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 июня 2009 года № 51-ЗАО «О выборах депутатов Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа», постановлением Избирательной комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 мая 2025 года № 111/915-7 «Об утверждении Положения о Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами в окружную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа восьмого созыва», на основании постановления Избирательной комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 мая 2025 года № 111/912-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа восьмого созыва на территориальные избирательные комиссии в Ямало-Ненецком автономном округе» Территориальная избирательная комиссия города Нового Уренгоя РЕШИЛА:

1. Создать Рабочую группу по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами в окружные избирательные комиссии Новоуренгойского одномандатного избирательного округа № 5 (№ 6) при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа восьмого созыва и утвердить ее прилагаемый состав.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ямало-Ненецкого автономного округа.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Импульс Севера».

4. Признать утратившим силу решение Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя от 10 июня 2020 года № 101/524 «О Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам №5 и №6, в окружные избирательные комиссии одномандатных  избирательных округов №5 и №6 (центр – г. Новый Уренгой) при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания  Ямало-Ненецкого автономного округа седьмого созыва».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя Федорив О.Р.
Председатель

Территориальной избирательной

комиссии города Нового Уренгоя
О.Р. Федорив

Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии города Нового Уренгоя

Н.В. Литвин

	УТВЕРЖДЕН
решением Территориальной избирательной комиссии
города Нового Уренгоя

от 13 июня 2025 года № 89/472

СОСТАВ

Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов,
представляемых кандидатами в окружные избирательные комиссии Новоуренгойского одномандатного избирательного округа № 5 (№ 6) при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания

Ямало-Ненецкого автономного округа восьмого созыва

Руководитель Рабочей группы

	Федорив

Оксана Романовна
	- председатель Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя

	Заместитель руководителя Рабочей группы

	Литвин

Наталья Вячеславовна
	- секретарь Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя

Члены Рабочей группы

	Бадинский

Андрей Михайлович

Байрамкулов

Артур Хасанович
Свиридова

Анастасия Игоревна
Шубина

Евгения Анатольевна
	- заместитель председателя Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя с правом решающего голоса, руководитель КРС

- член Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя с правом решающего голоса
- член Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя с правом решающего голоса

- член Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя с правом решающего голоса, заместитель руководителя КРС